BUNNARIUM, BUNUARIUM, etc. Vide
Bonnarium.

* BUNOLI, pro Benevoli, ut notat Edi-
tor ad Ghron. Henr. de Blancforde pag.
76 : Multis, tarn de majoribus quam me-
diocribus, qui in conflictu cum baronibus
nuper steterant, in vinculis carceralibus
per diversa castella regni detentis, qui-
dam dictorum Bunoli captivorum ad invi-
cem conspirabant, etc.
* BUNUARIUS. [Gall. Bonnier, vj^-

sura agraria : « Mansum I, habenffm de
vinea arpennos xm, de terra arabili
Bunuarios xm. (Aurelianis, an. 854,
mus. arch. dep. p. 14.) »]

* BUP./EDES, Pueri magni, obsoleti, qui
crescendi finem fecerunt, in Amalth., ex
Festo. Gloss. Gr. Lat. : Bo'jitouSs;, Pu-
beres.

1. BURA, BURIA. Adalardus in Sta-
tutis Monasterii Gorbeiens. lib. 2. cap.
1. [** Guerard. post. Irmin. pag. 315.] :
Carra vero accipiant hortolani de Bura
omni anno, secundum consuetudinem.
Eodem cap. [** lib. 1. cap. 1. Guerard.
pag. 307.] de la'icis, qui serviunt extra
Monasterium: Ad piscariam sex, ad sta-
bulum 2. ad hortos 8. ad Buriam 7. Quo
loco, Buriam, locum, ubi lintea eluun-
tur, vulgo Buerie, interpretantur viri
docti : an curiam ? Idem enim error

irrepsit apud Petrum de Vineis lib. 5.
Ep. 80. [Vide Buria.}

•-• Locus ubi lintea eluuntur ; nam
Bure, pro Lixivio nostri dixerunt. Voca-
bul. Lat. Gall. ann. 1353. ex C9d. reg.
4120 : Bure, Buresse, Lotium, lotrix. Vide
Buanderia et infra Burraria.

[** Guerard. in Glossar. pecul. Polypt.
Irmin.: Bura, Buria, Locus sive cedes
ubi plaustra, instrumentum plostra-
rium, omnia denique ad rem vehicu-
larem spectantia asservantur; unde
fluxerit apud nos vox Bourrelier. Adde
Anglos, esse B u r , ap. Bosworth. 21. d.
a storehouse, Suecis Bur, Apotheca vel
locus ubi suppellex domestica servatur,
ap. Ihrium. in Glossar. Suio-Gothic.
vol. 1. col. 293.]

*2. BURA, Pilus, vel tomentum, Ital.
Borra, Gall. Bourre. Chron. Placent. ad
ann. 1388. apud Murator. torn. 16. Script.
Ital. col. 581 : Omnes alii cives Placentise,
tarn feminse quam masculi, nuncpor-
tant (caligas) cum puntis parvis, quse
puntae, tarn longse quam parvse, sunt
plense pilorum sive Burse bovis. Vide in-
fra Burra 1.

* BUR^E, Vox ejusdem notionis et ori-
ginis atque Brandones, Dominica prima
Quadragesimse apud Lotharingos et
Barrenses,quibusi?ure idem sonat^quod
alibi Brandon, fax, tseda, ignis. Bules,
eodem sensu, usurpatur in pago Virdu-
nensi ; ubi Bule etiamnum vocant acer-
vum ligneum, cui laetitise causa ignis
subjicitur. Charta offlcialis Metens. ex
Chartul. S. Petri de monte : Datum anno
Domini 1254. feria quinta post Buras.
Alia ibid. ann. 1290 : Doneies lou Lundi
devant les Bures. Charta Radulphi abb.
S. Apri ann. 294: Volumus etiam quod
capetlanus, teneatur solvere singulis
annis, die crastina Bur arum, pictantiario
nostri monasterii.... xx. solidos Tullenses.
Alia ann. 1349. in Chartul. Godefridi
dom. Asperim. fol. 3. r°. ex Bibl. reg.:
Lesqueilz quaitrevins escus d'or je ai pro-
mis et promes dpaier.... au jour des Bu-
res prochainement venant. Le Dimenge
des Buires, in Charta ann. 1387. ex Char-
tul.priorat. Belleval.Botwe, eodem signi-
flcatu, dicunt Insulenses et Tornacen-
ses. Vide Brandones supra in Brando 1.